Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj.2
11
Po
lo
ho
va
cí

14
15
16
17
18
3
4
� 3/4GN 18 Polohovací nohy
C4 C7C3
 Doplňte písmeno*
STAINLESS STEELGN 18-S
Označení d1 d2 l1 h1 s A/F1 w ve °
Statické
zatížení
Fs [kN]
GN 18-60-M8-40-*-S 60 M 8 40 31 2 17 32 8 115
GN 18-60-M8-50-*-S 60 M 8 50 31 2 17 32 8 124
GN 18-60-M8-63-*-S 60 M 8 63 31 2 17 32 8 128
GN 18-60-M10-50-*-S 60 M 10 50 31 2 17 32 14 134
GN 18-60-M10-60-*-S 60 M 10 60 31 2 17 32 14 139
GN 18-60-M10-80-*-S 60 M 10 80 31 2 17 32 14 149
GN 18-60-M10-100-*-S 60 M 10 100 31 2 17 32 14 159
GN 18-60-M12-60-*-S 60 M 12 60 31 2 17 32 14 152
GN 18-60-M12-80-*-S 60 M 12 80 31 2 17 32 14 166
GN 18-60-M12-100-*-S 60 M 12 100 31 2 17 32 14 180
GN 18-60-M12-125-*-S 60 M 12 125 31 2 17 32 14 198
GN 18-80-M8-40-*-S 80 M 8 40 33 2 17 26 8 193
GN 18-80-M8-50-*-S 80 M 8 50 33 2 17 26 8 196
GN 18-80-M8-63-*-S 80 M 8 63 33 2 17 26 8 200
GN 18-80-M10-50-*-S 80 M 10 50 33 2 17 26 14 207
GN 18-80-M10-60-*-S 80 M 10 60 33 2 17 26 14 212
GN 18-80-M10-80-*-S 80 M 10 80 33 2 17 26 14 222
GN 18-80-M10-100-*-S 80 M 10 100 33 2 17 26 14 232
GN 18-80-M12-60-*-S 80 M 12 60 33 2 17 26 14 225
GN 18-80-M12-80-*-S 80 M 12 80 33 2 17 26 14 239
GN 18-80-M12-100-*-S 80 M 12 100 33 2 17 26 14 253
GN 18-80-M12-125-*-S 80 M 12 125 33 2 17 26 14 272
GN 18-100-M8-40-*-S 100 M 8 40 35 2 17 22 8 288
GN 18-100-M8-50-*-S 100 M 8 50 35 2 17 22 8 291
GN 18-100-M8-63-*-S 100 M 8 63 35 2 17 22 8 295
GN 18-100-M10-50-*-S 100 M 10 50 35 2 17 22 14 302
GN 18-100-M10-60-*-S 100 M 10 60 35 2 17 22 14 307
GN 18-100-M10-80-*-S 100 M 10 80 35 2 17 22 14 317
GN 18-100-M10-100-*-S 100 M 10 100 35 2 17 22 14 327
GN 18-100-M12-60-*-S 100 M 12 60 35 2 17 22 16 320
GN 18-100-M12-80-*-S 100 M 12 80 35 2 17 22 16 334
GN 18-100-M12-100-*-S 100 M 12 100 35 2 17 22 16 348
GN 18-100-M12-125-*-S 100 M 12 125 35 2 17 22 16 366
Váha pro typ C3
STAINLESS STEELGN 18-SK
Označení d1 d2 l1 h1 s A/F1 w ve °
Statické

17
18
19
20
21
22
23
� 4/4GN 18 Polohovací nohy
C4 C7C3
 Doplňte písmeno*
STAINLESS STEELGN 18-T
Označení d1 d2 l2 h2 s A/F2 w ve °
Statické
zatížení
Fs [kN]
GN 18-60-M16-75-*-T 60 M 16 75 37 2 12 32 14 211
GN 18-60-M16-100-*-T 60 M 16 100 37 2 12 32 14 244
GN 18-60-M16-125-*-T 60 M 16 125 37 2 12 32 14 277
GN 18-60-M16-150-*-T 60 M 16 150 37 2 12 32 14 313
GN 18-60-M16-200-*-T 60 M 16 200 37 2 12 32 14 376
GN 18-60-M16-250-*-T 60 M 16 250 37 2 12 32 14 442
GN 18-80-M16-75-*-T 80 M 16 75 39 2 12 26 14 284
GN 18-80-M16-100-*-T 80 M 16 100 39 2 12 26 14 317
GN 18-80-M16-125-*-T 80 M 16 125 39 2 12 26 14 350
GN 18-80-M16-150-*-T 80 M 16 150 39 2 12 26 14 386
GN 18-80-M16-200-*-T 80 M 16 200 39 2 12 26 14 449
GN 18-80-M16-250-*-T 80 M 16 250 39 2 12 26 14 515
GN 18-80-M20-75-*-T 80 M 20 75 39 2 15 26 32 349
GN 18-80-M20-100-*-T 80 M 20 100 39 2 15 26 32 401
GN 18-80-M20-125-*-T 80 M 20 125 39 2 15 26 32 452
GN 18-80-M20-150-*-T 80 M 20 150 39 2 15 26 32 507
GN 18-80-M20-200-*-T 80 M 20 200 39 2 15 26 32 607
GN 18-80-M20-250-*-T 80 M 20 250 39 2 15 26 32 710
GN 18-80-M24-100-*-T 80 M 24 100 41 2 19 26 36 510
GN 18-80-M24-125-*-T 80 M 24 125 41 2 19 26 36 585
GN 18-80-M24-150-*-T 80 M 24 150 41 2 19 26 36 660
GN 18-80-M24-200-*-T 80 M 24 200 41 2 19 26 36 810
GN 18-80-M24-300-*-T 80 M 24 300 41 2 19 26 36 1110
GN 18-100-M16-75-*-T 100 M 16 75 41 2 12 22 24 379
GN 18-100-M16-100-*-T 100 M 16 100 41 2 12 22 24 412
GN 18-100-M16-125-*-T 100 M 16 125 41 2 12 22 24 445
GN 18-100-M16-150-*-T 100 M 16 150 41 2 12 22 24 481
GN 18-100-M16-200-*-T 100 M 16 200 41 2 12 22 24 544
GN 18-100-M16-250-*-T 100 M 16 250 41 2 12 22 24 610
GN 18-100-M20-75-*-T 100 M 20 75 41 2 15 22 26 444
GN 18-100-M20-100-*-T 100 M 20 100 41 2 15 22 26 496
GN 18-100-M20-125-*-T 100 M 20 125 41 2 15 22 26 547
GN 18-100-M20-150-*-T 100 M 20 150 41 2 15 22 26 602
GN 18-100-M20-200-*-T 100 M 20 200 41 2 15 22 26 702
GN 18-100-M20-250-*-T 100 M 20 250 41 2 15 22 26 805
GN 18-100-M24-100-*-T 100 M 24 100 43 2 19 22 28 605
GN 18-100-M24-125-*-T 100 M 24 125 43 2 19 22 28 680
GN 18-100-M24-150-*-T 100 M 24 150 43 2 19 22 28 756
GN 18-100-M24-200-*-T 100 M 24 200 43 2 19 22 28 905
GN 18-100-M24-300-*-T 100 M 24 300 43 2 19 22 28 1205
GN 18-120-M20-75-*-T 120 M 20 75 43 2 15 20 26 565
GN 18-120-M20-100-*-T 120 M 20 100 43 2 15 20 26 617
GN 18-120-M20-125-*-T 120 M 20 125 43 2 15 20 26 668
GN 18-120-M20-150-*-T 120 M 20 150 43 2 15 20 26 723
GN 18-120-M20-200-*-T 120 M 20 200 43 2 15 20 26 823
GN 18-120-M20-250-*-T 120 M 20 250 43 2 15 20 26 926
GN 18-120-M24-100-*-T 120 M 24 100 46 2 19 20 26 726
GN 18-120-M24-125-*-T 120 M 24 125 46 2 19 20 26 801
GN 18-120-M24-150-*-T 120 M 24 150 46 2 19 20 26 876
GN 18-120-M24-200-*-T 120 M 24 200 46 2 19 20 26 1026
GN 18-120-M24-300-*-T 120 M 24 300 46 2 19 20 26 1326
Váha pro typ C3
STAINLESS STEELGN 18-TK
Označení d1 d2 l2 h2 s A/F2 w ve °
Statické